
 

 

Abiraterone acetate -potilasohje 

Lääkäri on määrännyt sinulle abiraterone acetate -nimistä lääkettä. Lääkettä käytetään miehillä 

levinneen eturauhassyövän hoitoon. Lääke estää elimistöä muodostamasta testosteronia, mikä 

voi hidastaa eturauhassyövän etenemistä. 

Lisäksi lääkäri määrää sinulle Prednisoni tai Prednisoloni-nimistä lääkettä. Sen tarkoituksena on 

vähentää korkeaa verenpainetta, nesteen kertymistä elimistöön ja/tai estää liian vähäisiä kalium 

pitoisuuksia kehossasi. 

Eturauhassyövän hormoni-injektiohoito jatkuu abirateroni acetate -lääkkeen rinnalla. 

Lääkkeen annostus 

 Lääke otetaan suun kautta 

 Suositusannos on 1000 mg (kaksi 500 mg:n tablettia tai yksi 1000mg tabletti) 

vuorokaudessa kerta-annoksena yhdessä prednisonin tai prednisolonin 10 mg:n 

vuorokausiannoksen kanssa. 

 Ota lääkkeet tyhjään mahaan tai kaksi tuntia ruokailun jälkeen. 

 Saat syödä tunnin kuluttua lääkkeen ottamisesta 

 Jos unohdat ottaa lääkkeen normaaliin aikaan, ota se niin pian kuin mahdollista. Jos 

päiväannos jää kokonaan ottamatta, hoitoa tulee jatkaa seuraavana päivänä normaalin 

annostusaikataulun mukaisesti. 

Mahdollisia haittavaikutuksia 

 raajojen turvotus, hypokalemia, korkea verenpaine, virtsatieinfektio, sydämen 

toimintahäiriöt, maksan toimintahäiriö, luunmurtumat ja keuhkojen ärsytys, luukato. 

 Jos havaitset haittavaikutuksia, kerro niistä lääkärille, sairaanhoitajalle tai 

apteekkihenkilökunnalle. 

Keskustelethan lääkärisi kanssa, mikäli sairastat maksan vajaatoimintaa, diabetesta tai 

sydämen vajaatoimintaa ennen lääkkeen käytön aloittamista. 

Hoidon aloituksen jälkeen veriarvoja seurataan tiheästi, saat tähän seurantaan liittyen erillisen 
ohjeen. Lisäksi hoidon aikana tulee seurata verenpainetta, painoa ja mahdollisia turvotuksia 2 x 
viikossa. 

Lääkäri tekee lääkityksestä B-lausunnon, joka lähetetään Kelaan. Saat korvattavuuspäätöksen 
noin viikon sisällä. Voit sen jälkeen hakea lääkkeen apteekista ja aloittaa lääkkeen käytön. 
Mikäli lääkkeen aloitus jostain syystä viivästyy, ilmoitathan siitä urologian poliklinikan hoitajalle. 


